
    2020 年 11 月 10 日 

 

御客様 各位  

 

株式会社ｉＮＤ 

 

ＬＭ－１００販売終了のご案内 

 
貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度３Ｇ通信の新規契約が各キャリアで終了になったことにより、新規はＬＴＥ対応機種で代替でき

ることや主要部品の入手困難などの諸事情によって誠に勝手ながら、急遽 LM-100 の販売を終了させて頂く

ことになりました。 

本来であれば、生産・販売終了の通知を事前に出さなくてはならないのですが、このような対応になりました

事、心よりお詫び申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

― 記 ― 

1. 販売終了製品  

 

・製品名：LM-100 

・販売終了：2020 年 11 月 10 日 

・保守期限：2025 年 10 月 30 日迄 

 

2．後継機種について 

 

後継機種につきましては「LM-200」ＬＴＥ専用になります。 

 ＦＯＭＡでお使いの方はＬＴＥ通信契約に変更の上、ご利用ください。 

 また、検証用のテスト機をご用意しておりますので、ご確認願います。 

 

詳細、その他不明な点がございましたら弊社営業部まで御問い合わせ下さい。 

弊社御問い合わせ窓口：[営業] 03-3664-5552                                 

以上 


